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Nytt från Stadsbyggnadsförvaltningen september 2023
Mer av Uppsala – ett nyhetsbrev om samhällsutvecklingen i Uppsala

Välkommen till höstens första
nyhetsbrev
Nu har beslutsklubban fallit defintivt, och framtidens kollektivtrafik i Uppsala blir
spårvagnstrafik i kombination med dagens busstrafik. Läs mer nedan, där vi även
tipsar om Uppsnack i Tuna och utvecklingen av innerstan där vi vill ha din åsikt. 
 

Flera städer satsar på spårvagnstrafik, bland annat i Lund där LundaExpressen invigdes 2020.

Nästa år börjar vi bygga för spårvagnstrafik
– Nu ser vi fram emot att sätta spaden i marken, säger kommunstyrelsens ordförande
Erik Pelling.
En slutrapport som kommunstyrelsen fattat beslut om och som baseras på tidigare
jämförande studier, visar på än större ekonomiska fördelar för spårväg än tidigare
studier gjort.
– Den här slutrapporten bekräftar återigen att modern spårväg är det bästa
alternativet för Uppsalas utveckling, fortsätter han.
Därmed kommer dagens kollektivtrafik med eldrivna bussar, att  kompletteras och
utökas med spårvagnstrafik.
I vinter börjar de förberedande arbetena komma igång längs den 17 km långa
spårvägssträckningen.
Här kan du följa utvecklingen av spårvägsprojektet och läsa mer
Läs pressmeddelandet och ta del av slutrapporten
 

http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Newsletter.aspx?n=2742&e=[email]&r=[field1]&h=45F99B1F8D79CBD30876E453154E2C06
http://www.uppsala.se/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-sparvag-i-uppsala/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2023/sparvag-bekraftas-som-basta-alternativ/


Hur tycker du att innerstan ska utvecklas?

Tyck till om innerstans
utveckling
Uppsalas innerstadsstrategi beskriver
hur stadens centrala delar bör
vidareutvecklas. Den ska nu uppdateras
och inför det arbetet vill vi ta del av dina
idéer och synpunkter. Passa på att delta
i vår digitala enkät där du kan bidra med
dina tankar och även se vad andra
tycker. Vi behöver ditt svar senast 31
oktober 2023.
Läs mer och lämna synpunkter på
innerstadsstrategin

Från 2023 är det lagstadgat att kommuner
ska ta fram en vattentjänstplan.

Vattentjänstplan ska säkra
vattentillgången
Nu finns det ett förslag till
Vattentjänstplan som du kan ta del av
och medverka till innehållet i.
Vattentjänstplanen tas fram för att öka
kunskapen och förutsägbarheten kring
var kommunen planerar att bygga ut
vatten och avlopp. 
Läs nyheten om hur du kan tycka till om
förslagen till en vattentjänstplan.

Kom och prata med oss i kommunen,
lördag 7 oktober vid Tuna lanthandel.

Uppsnack Tuna 7 oktober
Kom och träffa oss i kommunen vid
servicepunkten vid Tuna lanthandel,
lördag 7 oktober. I samband med
Höstmarknaden vill vi gärna träffa dig
för att höra vilka idéer och synpunkter
du har kring områdets vidareutveckling.
Det blir även en minimässa med
information och rådgivning, exempelvis
från Bygglov samt Uppsala vatten och
avfall AB.
Läs mer här om Uppsnack i Tuna 7
oktober

Inga Löwdins plats ligger intill den
kommande Tullgarnsbron och nära

Studenternas idrottsplats. 

Invigning av Inga Löwdins
plats
Den 26 september invigs ett nytt torg i
Uppsala, namngivet efter Uppsalabon
Inga Löwdin som gjort stora insatser för
kvinnors idrottande. Inga Löwdins plats
ligger intill den kommande
Tullgarnsbron och nära Studenternas
idrottsplats. Inga var en av Sveriges
genom tiderna största kvinnliga
idrottsledare med internationella
engagemang inom orientering och
skidåkning.
Läs mer här om Inga Löwdin och
invigningen 26 september

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/publikationer/2023/tyck-till-om-uppsalas-innerstadsstrategi/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2023/tyck-till-om-forslag-till-vattentjanstplan-2024/
https://www.uppsala.se/kampanjsidor/uppsnack/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2023/torg-i-kungsangen-far-namn-efter-idrottspionjar/


Totalt är det cirka 12 km att cykla från
stadskärnan och ut till Hammarskog. 

Cykla till Hammarskog
Nu är den asfalterade gång- och
cykelvägen mellan Vreta och
Hammarskog klar. Det går också bra att
cykla hela vägen från stadskärnan och
ut till Hammarskog, men då via
gatunätet, grus- och skogsstigar. 
I Hammarskog väntar olika prova-
på-aktiviteter och kurser på
lördagar under hela hösten. Företag och
föreningar kan även hyra eller låna de
nyrenoverade lokalerna för egna
kulturella aktiviteter.
Läs mer om Hammarskog och hur du
tar dig dit

Tipsa gärna om nyhetsbrevet Mer av
Uppsala.

Tipsa om nyhetsbrevet och få koll på
hela Uppsalas samhällsutveckling
Det händer mycket i Uppsala, och ett
bra sätt att få koll på en del av
utvecklingen är att följa vårt nyhetsbrev.
Tipsa gärna din familj, vänner och
kollegor att gå in på länken och läsa
mer: Läs mer om nyhetsbrevet Mer av
Uppsala

Det finns fler nyhetsbrev att ta del av.

Anmäl dig gärna till fler nyhetsbrev
Är du nyfiken på mer från Uppsala
kommun? På vår webb kan du anmäla
dig till flera olika nyhetsbrev exempelvis
inom miljö, näringsliv, föreningsliv,
hållbart resande, landsbygdsutveckling
och konstmuséet. Gå in på länken och
läs mer: Flera sätt att följa kommunens
arbete 

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2023/cykelvag-klar-till-hammarskog-dar-nya-prova-pa-aktiviteter-erbjuds/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-stadsplanering/mer-av-uppsala--nyhetsbrev-om-samhallsutvecklingen-i-uppsala/
https://www.uppsala.se/lankar-i-sidfoten/flera-satt-att-folja-oss/
https://www.facebook.com/uppsalakommun
http://www.instagram.com/uppsalakommun
http://www.youtube.com/user/uppsalakommun
https://www.linkedin.com/company/uppsala-kommun
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